
COMUNE DI TREVI
Provincia di Perugia

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE

Servizio SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE

n. 370 del registro generale

Oggetto: ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CONVEGNO "VACCINAZIONE
COVID-19 AGLI ADOLESCENTI: TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI
GENITORI" - BIBLIOTECA COMUNALE 25 SETTEMBRE 2021.
AFFIDAMENTO A "KOLORADO S.A.S. DI PAOLO MARCANTONINI E C." E
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CODICE CIG: ZC232F7EA2.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTI:
il Decreto Sindacale n. 2 del 02/08/2021, attualmente in vigore, con il quale sono stati
temporaneamente rinnovati i Responsabili di Area fino al 31/12/2021;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 11/05/2021, con la quale è stato approvato il
documento unico di programmazione (D.U.P.) 2021-2023, e successive variazioni;
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 11/05/2021, con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2021-2023, e successive variazioni;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 25/05/2021, con la quale è stato approvato il
piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2021-2023, e successive variazioni;

PREMESSO che:
il Comitato Cittadino “Trevi Promuove Salute”, costituitosi nell’ambito delle attività di
prevenzione e promozione della salute realizzate dal Comune di Trevi, in collaborazione con
l’azienda sanitaria Usl Umbria 2 organizza sul territorio a partire dall’anno 2016 un evento a
scopi socio-educativi e di promozione dei corretti stili di vita, denominato “Trevi Benessere, il
week end della salute”;
l’edizione 2021 della manifestazione era stata programmata nei giorni di sabato 4 e domenica 5
settembre;
l’Amministrazione Comunale ha dovuto annullare la manifestazione a causa dell’emergenza
epidemiologica da Covid-19, in particolare per la ripresa del numero dei contagi, anche se in
forme più lievi, che si sta registrando in Italia ed anche in altre nazioni;

CONSIDERATO che:
l’Amministrazione Comunale intende comunque organizzare, compatibilmente con la situazione
emergenziale suddetta, un evento avente i medesimi scopi socio-educativi e di promozione della
salute che sono propri di “Trevi Benessere”;
uno dei temi più attuali relativi all’emergenza epidemiologica da Covid-19 riguarda la
vaccinazione degli adolescenti, anche in considerazione dell’imminente inizio del nuovo anno
scolastico;

Determinazione n. 370 del 13-09-2021 - pag.1 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 13-09-2021 ora  6:04:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 13-09-2021 ora  6:15:25



RICHIAMATA la deliberazione della giunta comunale n. 85 del 07/09/2021, con la quale:
è stata approvata l’organizzazione del convegno “VACCINAZIONE COVID-19 AGLI
ADOLESCENTI: TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI GENITORI” da svolgersi il giorno 25
settembre p.v. presso la Biblioteca Comunale, con la partecipazione di autorevoli esperti del
settore, con l’intento di fornire una informazione scientifica dedicata all’emergenza sanitaria in
atto, con un focus specifico sul tema della vaccinazione, in particolare degli adolescenti;
è stato stabilito che:
il convegno si terrà presso la Biblioteca Comunale di Trevi, in via Lucarini, il giorno 25-
settembre p.v., con relatori in presenza ed altri in collegamento da remoto;
affronterà le seguenti tematiche: “Stato dell’arte: la vaccinazione degli adolescenti in-
Umbria”; “Il vaccino anti-COVID-19, una opportunità di salute”; “Il parere del Comitato
Nazionale per la Bioetica sulla vaccinazione degli adolescenti”; “Sicurezza, efficacia ed
effetti collaterali nei minori”;
sarà trasmesso in modalità webinar tramite piattaforma di videoconferenza, nonché in-
streaming sui canali Youtube e Facebook di Trevi Benessere;
sarà pubblicizzato tramite locandine, poster e inviti, nonché attraverso il sito internet e i-
canali social di Trevi Benessere e del Comune di Trevi;

sono stati demandati al Responsabile dell’Area Demografica e Sociale Federica Pierantozzi tutti
gli adempimenti necessari e conseguenti per l’organizzazione e realizzazione dell’evento;
è stato stabilito che la relativa spesa sarà finanziata con fondi propri dell’Ente, stanziando a tal
fine l’importo complessivo di € 4.110,00 con imputazione ai seguenti capitoli del bilancio di
previsione 2021:
quanto ad € 2.610,00 al capitolo n. 2060;-
quanto ad € 1.000,00 al capitolo n. 2045/1;-
quanto ad € 500,00 al capitolo n. 1025;-

RILEVATO che, in esecuzione della suddetta deliberazione della giunta comunale n. 85 del
07/09/2021, necessita procedere all’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione del
convegno, secondo il programma e il progetto allegati al presente atto;

CONSIDERATO che:
è stato a tal fine richiesto un preventivo di spesa alla ditta “Kolorado S.A.S. di Paolo
Marcantonini e C.” con sede in Via Luigi Rizzo 83 - Perugia, codice fiscale e partita iva
02858830546, in quanto operatore economico in possesso di pregresse esperienze in servizi
analoghi a quelli oggetto del presente affidamento;
la ditta suddetta ha trasmesso il preventivo, agli atti del Servizio Sociale, con la migliore offerta
per il servizio richiesto, per una spesa presunta di € 3.360,00 oltre Iva 22% € 739,20, per un
importo complessivo di € 4.099,20;

RICHIAMATI:
l’art. 37, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.: “Le stazioni appaltanti, fermi restando gli
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle
vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di
lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a valere
su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza.”;
l’art. 23 ter, comma 3, del D.L. 90/2014: “Fermi restando l'articolo 26, comma 3, della legge 23
dicembre 1999, n. 488, l'articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, e
l'articolo 9, comma 3, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, i comuni possono procedere
autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000 euro.”;
la Legge 120/2020 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2020,
n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale»”, come
modificata dalla Legge n. 108/2021, in particolare:

Determinazione n. 370 del 13-09-2021 - pag.2 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 13-09-2021 ora  6:04:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 13-09-2021 ora  6:15:25



l’art. 1, comma 1: “Al fine di incentivare gli investimenti pubblici nel settore delle-
infrastrutture e dei servizi pubblici, nonché al fine di far fronte alle ricadute economiche
negative a seguito delle misure di contenimento e dell’emergenza sanitaria globale del
COVID-19, in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto legislativo 18
aprile 2016, n. 50, recante Codice dei contratti pubblici, si applicano le procedure di
affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4, qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio
del procedimento equivalente sia adottato entro il 30 giugno 2023.”;
l’art. 1, comma 2, lettera a): “Fermo quanto previsto dagli articoli 37 e 38 del decreto-
legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di
esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura,
inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del
decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalità:
a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione,
di importo inferiore a 139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede
all’affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, fermo
restando il rispetto dei principi di cui all’articolo 30 del codice dei contratti pubblici di
cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti soggetti in
possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di
affidamento, anche individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti
dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di rotazione.”;

RICHIAMATI inoltre:
la Legge di Stabilità 2016 (Legge 28 dicembre 2015, n. 208), che con riferimento agli acquisti di
beni e servizi inferiori a 1.000 euro, previsti dall’art. 1, comma 502, mediante modifica del
comma 450 dell’art. 1 della Legge 296/2006, ha stabilito che gli stessi a partire dal 1° gennaio
2016 non ricadono più nell’obbligo di approvvigionamento della Spending Review del 2012, e
quindi è ammesso l’affidamento anche senza l’utilizzo del mercato elettronico della pubblica
amministrazione o altri strumenti similari;
il comunicato del Presidente dell’A.N.A.C. del 30 ottobre 2018 con il quale si chiarisce che, per
gli acquisti infra 1.000 euro, permane per le stazioni appaltanti la possibilità di procedere senza
l’utilizzo dei mezzi di comunicazione elettronici di cui all’art. 40, comma 2, del D. Lgs. 50/2016
e ss.mm.ii.;
l’art. 1, comma 130, della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di bilancio 2019) che ha
innalzato da 1.000 a 5.000 euro l’importo del suddetto limite;

PRESO ATTO che, pertanto, il presente affidamento ricade nelle previsioni sopra richiamate;

VALUTATO congruo e conveniente il citato preventivo della ditta “Kolorado S.A.S. di Paolo
Marcantonini e C.”;

RITENUTO pertanto di procedere autonomamente attraverso affidamento diretto ai sensi dell’art.
1, comma 2, lettera a) della Legge n. 120/2020 e ss.mm.ii., ed individuata nella ditta “Kolorado
S.A.S. di Paolo Marcantonini e C.” con sede in Via Luigi Rizzo 83 - Perugia, codice fiscale e
partita iva 02858830546, l’operatore economico idoneo a soddisfare le esigenze relative
all’acquisizione in oggetto;

RITENUTO inoltre di dover impegnare la spesa relativa al servizio in argomento, nell’importo
presunto di € 3.360,00 oltre Iva 22% € 739,20, per un importo complessivo di € 4.099,20 con
imputazione ai seguenti capitoli del bilancio di previsione 2021:
quanto ad € 2.599,20 al capitolo n. 2060;
quanto ad € 1.000,00 al capitolo n. 2045/1;
quanto ad € 500,00 al capitolo n. 1025;

Determinazione n. 370 del 13-09-2021 - pag.3 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 13-09-2021 ora  6:04:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 13-09-2021 ora  6:15:25



VERIFICATA la regolarità contributiva di “Kolorado S.A.S. di Paolo Marcantonini e C.” con sede
in Via Luigi Rizzo 83 - Perugia, codice fiscale e partita iva 02858830546, tramite acquisizione
on-line del DURC numero protocollo INPS_26648819 del 18/06/2021, che risulta regolare con
scadenza di validità in data 16/10/2021;

DATO ATTO che, in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei
flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., è stato attribuito il seguente codice CIG:
ZC232F7EA2;

DATO ATTO che:
trattandosi di affidamento di importo non superiore a 40.000 euro, il contratto è stipulato
mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di
lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi, ai sensi dell’art. 32,
comma 14, del D. Lgs. 50/2016;
la ditta affidataria sarà obbligata al rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi
finanziari, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della Legge n. 136/2010;
si procederà alla liquidazione ed al pagamento della spesa entro 30 giorni dal ricevimento della
relativa fattura elettronica, previo accertamento della regolarità del DURC;

ACCERTATO che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito con
modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art 107 del
D. Lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che in capo all’istruttore il presente atto, così come in capo al sottoscritto
Responsabile di Area, non sussistono situazioni di incompatibilità, né di conflitto di interesse
rispetto ai suoi contenuti e ai beneficiari dei suoi effetti;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed
integrazioni, il Responsabile del procedimento di cui al presente atto è l’istruttore amministrativo
Simone Proietti;

VISTI:
lo statuto comunale;
il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997;
la Legge n. 136 del 13/08/2010;
il D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO che la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;

DI AFFIDARE in esecuzione della deliberazione della giunta comunale n. 85 del 07/09/2021,2.
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a), della Legge n. 120/2020 e
ss.mm.ii. alla ditta “Kolorado S.A.S. di Paolo Marcantonini e C.” con sede in Via Luigi Rizzo
83 - Perugia, codice fiscale e partita iva 02858830546, il servizio di organizzazione e
realizzazione del convegno “VACCINAZIONE COVID-19 AGLI ADOLESCENTI: TUTTE
LE RISPOSTE AI DUBBI DEI GENITORI” da svolgersi il giorno 25 settembre p.v. presso la

Determinazione n. 370 del 13-09-2021 - pag.4 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 13-09-2021 ora  6:04:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 13-09-2021 ora  6:15:25



Biblioteca Comunale, secondo il programma e il progetto allegati al presente atto, per l’importo
di € 3.360,00 oltre Iva 22% € 739,20, per un importo complessivo di € 4.099,20;

DI IMPEGNARE a tal fine la spesa di € 4.099,20 inclusa Iva ai sensi di legge, di cui al3.
precedente punto 2), a favore di “Kolorado S.A.S. di Paolo Marcantonini e C.” con sede in Via
Luigi Rizzo 83 - Perugia, codice fiscale e partita iva 02858830546, con imputazione ai seguenti
capitoli del bilancio di previsione 2021:

quanto ad € 2.599,20 al capitolo n. 2060;
quanto ad € 1.000,00 al capitolo n. 2045/1;
quanto ad € 500,00 al capitolo n. 1025;

come meglio dettagliato nel prospetto in calce;

DI DARE ATTO che:4.
trattandosi di affidamento di importo non superiore a 40.000 euro, il contratto è stipulato
mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio
di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi, ai sensi dell’art.
32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016;
la ditta affidataria sarà obbligata al rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi
finanziari, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della Legge n. 136/2010;
si procederà alla liquidazione ed al pagamento della spesa entro 30 giorni dal ricevimento
della relativa fattura elettronica, previo accertamento della regolarità del DURC;

DI ATTESTARE che, ai sensi dell’articolo 9 del decreto legge 1 luglio 2009 n. 78, convertito5.
con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, il programma dei pagamenti conseguenti
all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DI DARE ATTO che:6.
in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii. è stato attribuito il seguente codice CIG:
ZC232F7EA2;
in capo all’istruttore il presente atto, così come in capo al sottoscritto Responsabile di Area,
non sussistono situazioni di incompatibilità, né di conflitto di interesse rispetto ai suoi
contenuti e ai beneficiari dei suoi effetti;
il sottoscritto ha preventivamente controllato la regolarità amministrativa della presente
determinazione e ne attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e correttezza;
ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, il
Responsabile del procedimento di cui al presente atto è l’istruttore amministrativo Simone
Proietti;

DI ASSOLVERE gli obblighi di pubblicità dei provvedimenti amministrativi ai sensi del D.7.
Lgs. n. 33 del 14/03/2013 mediante pubblicazione della presente determinazione sul sito web
istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e
contratti”;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli8.
adempimenti di propria competenza.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.

Determinazione n. 370 del 13-09-2021 - pag.5 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 13-09-2021 ora  6:04:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 13-09-2021 ora  6:15:25



Letto, confermato e sottoscritto.
Il responsabile del Servizio

Proietti Simone

                                                                                Il responsabile dell’Area
                                                                                               Pierantozzi Federica

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Determinazione n. 370 del 13-09-2021 - pag.6 - COMUNE DI TREVI

Atto originale DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  SIMONE PROIETTI il 13-09-2021 ora  6:04:35 FEDERICA PIERANTOZZI il 13-09-2021 ora  6:15:25



COMUNE DI TREVI
Provincia di Perugia

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE

Servizio SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE

n. 370 del registro generale

Oggetto: ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CONVEGNO "VACCINAZIONE
COVID-19 AGLI ADOLESCENTI: TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI
GENITORI" - BIBLIOTECA COMUNALE 25 SETTEMBRE 2021.
AFFIDAMENTO A "KOLORADO S.A.S. DI PAOLO MARCANTONINI E C." E
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CODICE CIG: ZC232F7EA2.

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Verificata la documentazione;
effettuati i dovuti riscontri;
il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs.
267/2000.

Impegno N.   392 del 09-09-2021 a Competenza   CIG ZC232F7EA2

5° livello 06.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       2060 / Articolo
SPESE PROMOZIONE SPORT E SALUTE

Causale ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CONVEGNO VACCINAZIONE COVID-19 AGLI ADOLESCENTI:
TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI GENITORI - BIBLIOTECA COMUNALE 25 SETTEMBRE 2021.
AFFIDAMENTO A KOLORADO S.A.S. DI PAOLO MARCANTONINI E C. E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPES

Importo 2021 Euro 2.599,20

Beneficiario      8294  KOLORADO S.A.S.

Impegno N.   393 del 09-09-2021 a Competenza   CIG ZC232F7EA2

5° livello 06.01-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       2045 / Articolo     1
SPESE ORGANIZZAZIONE EVENTI SPORTIVI

Causale ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CONVEGNO VACCINAZIONE COVID-19 AGLI ADOLESCENTI:
TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI GENITORI - BIBLIOTECA COMUNALE 25 SETTEMBRE 2021.
AFFIDAMENTO A KOLORADO S.A.S. DI PAOLO MARCANTONINI E C. E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPES

Importo 2021 Euro 1.000,00

Beneficiario      8294  KOLORADO S.A.S.

Impegno N.   394 del 09-09-2021 a Competenza   CIG ZC232F7EA2

5° livello 04.02-1.03.01.02.999  Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo       1025 / Articolo
INIZIATIVE VARIE SCUOLE

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  GIULIANA SCHIPPA il 14-09-2021 ora  7:48:04



Causale ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CONVEGNO VACCINAZIONE COVID-19 AGLI ADOLESCENTI:
TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI GENITORI - BIBLIOTECA COMUNALE 25 SETTEMBRE 2021.
AFFIDAMENTO A KOLORADO S.A.S. DI PAOLO MARCANTONINI E C. E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPES

Importo 2021 Euro 500,00

Beneficiario      8294  KOLORADO S.A.S.

Trevi, lì 14-09-2021

Il responsabile dell’area
SCHIPPA GIULIANA

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  GIULIANA SCHIPPA il 14-09-2021 ora  7:48:04



COMUNE DI TREVI
Provincia di Perugia

Servizio SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE

n. 370 del registro generale

Oggetto: ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE CONVEGNO "VACCINAZIONE
COVID-19 AGLI ADOLESCENTI: TUTTE LE RISPOSTE AI DUBBI DEI
GENITORI" - BIBLIOTECA COMUNALE 25 SETTEMBRE 2021.
AFFIDAMENTO A "KOLORADO S.A.S. DI PAOLO MARCANTONINI E C." E
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. CODICE CIG: ZC232F7EA2.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire
dal 14-09-2021 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Trevi, lì 14-09-2021.

Il responsabile della pubblicazione
(Nominativo leggibile nel certificato di firma)

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 73 del 13-09-2021 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 14-09-2021 ora  9:31:54




